檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：府教學字第1040088762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：鼓勵貴屬參加國立臺灣師範大學數學教育中心舉辦「2015

數學活動師培訓研習營」嘉義場次，公假事宜請貴校本權

責妥處，請查照辦理。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年5月7日師大數學字第1041010

692號函辦理。

二、旨揭活動業於104年5月7日18:26公告於本縣教育資訊網周

知。

三、嘉義場次(地點為嘉義市崇文國小)：

(一)國小中年級組：104年6月7日(週日)。

(二)國小低年級組：104年6月6日(週六)及6月7日(週日)。

(三)國中組：104年6月6日(週六)及6月7日(週日)。

四、有意參加者，請於104年5月27日前至http://ppt.cc/NQjR

填寫報名表，逾期不受理。

五、相關訊息詳見該校數學教育中心網站http://mec.math.ed

u.tw/。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-05-18
15:56:28